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بسیج رسانه شهرستان ری برترین در استان 
تهران   

برای چندمین سال متوالی بسیج رسانه شهرستان ری در 
جشنواره سراسری مالک  اشتر عنوان برترین را به خود اختصاص 
داد .  مصطفی علی اکبری ضمن تبریک به آحاد خبرنگاران و 
بسیجیان در رسانه ری گفت :این افتخار حاصل زحمات یک تیم 
خبره است و  تمامی عزیزان خبرنگار در این موفقیت سهیم هستند 
. مسئول بسیج رسانه شهرستان ری افزود : از ابتدای تشکیل این 
قشر تمامی تلاش ما این بوده که بتوانیم ضمن انجام امور محوله 
و ساختاری ،به امور رفاهی و معیشتی خبرنگاران نیز بپردازیم که 

بحمدالله تا به امروز در این امر مهم موفق بودیم .

دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با 
مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشگری و 

صنایع دستی استان مرکزی   

مدیر مخابرات منطقه مرکزی  با همراهی مدیر دفتر 
مدیرعامل  و مدیر ارتباطات سیار  با مدیرکل جدید میراث فرهنگی 

، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی دیدار و گفت وگو کرد.
مهندس لطفی در این دیدار ضمن تبریک انتصاب "محمود 
مرادی نراقی " به عنوان مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان مرکزی،  به بیان مسائل مخابرات در  حوزه 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پرداخت.
در این نشست درمورد موضوعاتی از توجه اداره کل میراث 
فرهنگی به رستوران تاج محل ساوه ا، احیاء و تجهیز هتل پیام 
مخابرات با کمک اداره کل میراث فرهنگی با رعایت  استانداردهای 

لازم بحث و گفتگو شد .
در پایان جلسه مدیر مخابرات منطقه جهت اجرای فیبر نوری 
در نقاط مورد درخواست اداره کل میراث فرهنگی استان اعلام 

امادگی نمود

اخبار

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران گفت: 
تاکنون ۷۰۰ متقاضی جوانی جمعیت در شهر امیرکبیر وجود دارد 
که تأیید نهایی شدند. سعید میرزایی در نشست خبری با اصحاب 
رسانه با اشاره به موضوع شهرسازی و ساخت مسکن نهضت ملی 
اظهار داشت: در دولت سیزدهم ساخت مسکن شتاب بیشتری گرفته 
و خوشبختانه شهرهای جدید نیز از این موضوع مثتثنی نیستند و در 
چند ماه اخیر سرعت بیشتری در ساخت مسکن در شهرهای جدید 
مشاهده شده است این در حالی است که ساخت مسکن در شهرهای 
جدید به جهت سرریز جمعیتی شهر مادر است.  وی در ارتباط با 
طرح جوانی جمعیت افزود: طرح جوانی جمعیت از جمله طرح های 
مورد تأکید ریاست جمهور و مقام معظم رهبری که مسئولیت اجرای 
آن در استان برعهده شهرهای جدید است. در قانون جدید اهدای 
زمین 2۰۰ متر به این طرح جوانی جمعیت اختصاص داده شده 
است، تاکنون ۷۰۰ متقاضی جوانی جمعیت در شهر امیرکبیر وجود 
دارد که تأیید نهایی شدند و در انتظار تخصیص زمین هستند. طرح 
تفصیلی حد تفکیک زمین ها 3۰۰ متر است و متقاضی باید مازاد 

2۰۰ متر را به قیمت روز و کارشناسی به حساب دولت واریز کند.  
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران تصریح 
کرد: امسال 9۷ قطعه زمین در سالروز ازدواج امام علی)ع( و حضرت 
فاطمه)س( به متقاضیان طرح جوانی جمعیت واگذار شد و مجدد 
فراخوان 166 قطعه زمین اعلام شد مبنی بر اینکه متقاضیانی که 
توانی پرداخت ۰۰ متر مازاد را دارند تقتضای خود را ثبت و مابه تفاوت 
قیمت را واریز کردند و مابقی زمین به صرت رایگان در اختیار آنها شد.  
میرزایی عنوان کرد: بسیاری از متقاضیان طرح جوانی جمعیت توان 
پرداخت مابه التفاوت مازاد بر2۰۰ متر را نداشتند در این راستا طرح 
آماده سازی محله 5 شهر جدید امیرکبیر طرح تغییر کرد و  3۰۰ 
قطعه از اراضی 3۰۰ متری به زمین های 2۰۰ متر کاهش پیدا کرد تا 
متقاضی هزینه ای بابت مازاد پرداخت نکند. وی ادامه داد: با توجه به 
اینکه سرانه ها باید در محله ها مورد نظر قرار گیرد در محله 5 حدود 
9۰۰ قطعه برای اهدای به متقاضیان طرح جوانی جمعیت در حال 
آماده سازی است که با بنیاد مسکن قراردادی برای آماده سازی زمین ها 
منعقد شده است، قرار بر این بود که آماده سازی محله 5 به صورت 

1۰۰ درصد در دهه فجر انجام شود در حالی که متأسفانه تاکنون 
1۰ درصد پیشرفت داشته است که تقاضا داریم سرعت آماده سازی 
افزایش پیدا کند. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید امیرکبیر 
و مهاجران بیان کرد: یک نفر متقاضی 8 فرزندی در شهر جدید وجود 
دارد که در صورت تأیید وزارتخانه و شرکت مادر تخصصی، زمین 4۰۰ 
متری به این متقاضی اهدا شود، دو خانواده 6 فرزندی، 11 خانوده 
5 فرزندی و 125 خانواه 4 فرزندی در شهر جدید امیرکبیر وجود 
دارد که چهارشنبه طی مراسمی قطعات این متقاضیان مشخص 
می شود، در این مرحله اولویت با متقاضیان با فرزند بیشتر است. بعد 
از آن طی ابلاغیه های وزارت راه و شهرسازی اولویت با متقاضایان 
دارای 3 فرزندی است که فرم ج آنها سبز است. 55۰ خانواده سه 
فرزندی در شهرجدید امیرکبیر وجود دارد که در اولویت قرار دارند.  
میرزایی تصریح کرد: تاکنون قرارداد ساخت 3هزار و 2۰۰ واحد در 
شهر جدید امیرکبیر منعقد شده است، ما در شهرهای جدید تنها 
متولی ساخت مسکن نیستم، بلکه متولی ساخت شهر هستیم و باید 
در شهر خدمات روبنایی، زیربنایی، مدرسه سازی، پارک سازی و غیره 

دیده شود که پول فروش زمین ها به این امر اختصاص پیدا می کند، 
بنا شد طرح معماری و ساخت مدرسه در امیرکبیر رقم بخورد که 
تا یک تا دو ماه آینده مناقصه این طرح برگزار می شود، عملیات 
اجرایی ساخت پارک در بهار سال آینده انجام می شود.  وی ادامه 
داد: با توجه به کمبود آب نیز خط انتقال پساب به منبع 5۰۰ متر 
مکعبی از دیگر برنامه های شهر جدید است که از بهار آینده این طرح 
عملیاتی می شود و پساب تصفیه خانه برای فضای سبز مورد استفاده 
قرار می گیرد، جداسازی آب شرب از آب خاکستری در دستور کار قرار 
دارد و بنا داریم از ابتدا شهر هوشمند بسازیم. همچنین اجرای فیبر 
نوری در شهر جدید مهاجران با جدیدیت دنبال می شود و تا دو ماه 
آینده قرارداد آن منعقد می شود.   مدیرعامل شرکت عمران شهرهای 
جدید امیرکبیر و مهاجران اضافه کرد: آماده سازی 98 هکتار در محله 
یک شهر مهاجران به صورت 1۰۰ درصد انجام شده است. همچنین 
قرارداد ساخت 3 هزار و 8۰۰ منعقد شد و تا پایان هفته آینده قرارداد 
15۰۰ واحد دیگر در شهر مهاجران منعقد می شود تا تعهد ساخت 5 

هزار واحد در شهر مهاجران به صورت 1۰۰ درصد انجام شود. 
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ثبت نام نهایی ۷۰۰ متقاضی جوانی جمعیت در شهرهای جدید استان مرکزی

اصفهان - مدیرعامل آبفای استان اصفهان  از  
تعویض بیش از 3۰ هزارفقره کنتور خراب و 
فرسوده درسال جاری در سطح استان اصفهان 

داد. خبر 
 حسین اکبریان با تاکید بر اهمیت مدیریت 
مصرف آب گفت: با هدف کاهش هدررفت آب 
و رضایت مشترکین تعداد 3۰ هزار فقره کنتور 
خراب و معیوب در شهرها وروستاهای استان 
اصفهان به صورت رایگان و با هزینه امور آبفا 

اند.  شده  تعویض 
وی با بیان اینکه نوسازی و بازسازی شبکه های 
فرسوده آب در اصفهان با هدف حل مشکلات 
زیرساختی در این حوزه در دستورکار قرار 
دارد، عنوان کرد: یکی از مهمترین عوامل هدر 
رفت آب، وجود شبکه های فرسوده در شهرها و 
روستاهاست؛ شبکه های فرسوده ای که بیش از 
3۰ سال عمر دارند و در حال حاضر به دلیل 
کارکرد طولانی مدت فرسوده شده و دچار 

حوادث، ترکیدگی و هدر رفت آب می شوند.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه 
الگوی  تعویض کنتورهای خراب موجب اصلاح 
مصرف و توزیع بهینه آب می شود، ادامه داد: 
تعویض کنتورهای خراب به کنترل مصرف، 
آبی و خدمات رسانی  اتلاف منابع  از  جلوگیری 

شایسته تر به مشترکین و شهروندان می انجامد.

تعویض بیش از30 هزارکنتور 
خراب در آبفای استان اصفهان

اصفهان قدرت الله رضایی -مدیر شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه اصفهان با اهدای لوحی به مدیرعامل شرکت 
گاز استان اصفهان از زحمات و اقدام های شبانه روزی کارکنان 
خدوم این شرکت در رفع اختلال پیش آمده در سامانه 
هوشمند سوخت قدردانی کرد. در متن لوح ارسالی از سوی 
عبدالله گیتی منش مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
منطقه اصفهان آمده است: عبور از گذرگاه های سخت و 
رسیدن به قله موفقیت، جز با توکل بر خداوند متعال امکان 
پذیر نیست و این زیبنده همت بلند مردانی است که با پشتوانه 
ی خودباوری شخصی و ملی و شناخت صحیح از مقتضیات 
زمان و مکان، و با تلاش و پشتکار و وجدان کاری در اقدامی 
جهادی برای استمرار عملیات سوخت رسانی اهتمام ورزیدند.  
همانا نقش آفرینی موثر و فعالیت جهادی کلیه نیروهای حاضر 
در صحنه از جمله همکاران محترم آن مجموعه در جهت 
بازگشت جایگاه های سوخت کشور به چرخه توزیع سبب 
شد تا با توجه به اختلال آن مجموعه در سامانه هوشمند 
سوخت، فرآیند خدمات رسانی به هموطنان عزیز در کوتاه 
ترین زمان ممکن و بدون وقفه، تداوم یافته و شاهد فعالیت 
کلیه مجاری عرضه سوخت باشیم.حفظ انسجام، همدلی و 
همکاری جنابعالی و همکاران محترم در تحقق این امر شایسته 
تقدیر و تحسین است. اینجانب ضمن پاسداشت ایفای این 
رسالت خطیر، از تلاش و همت والای شما عزیزان قدردانی 
نموده و برای شما و همکاران ارجمندتان آرزوی سلامتی و 

توفیقات روزافزون دارم.

قدردانی مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه اصفهان از 
شرکت گاز استان اصفهان برای رفع 

اختلال سامانه سوخت
گلستان - در آستانه تعطیلات عید و سفرهای 
دریایی نوروزی، ایمن سازی اسکله ها و تسهیل 
ارائه خدمات به مسافران دریایی با نصب بنر 
راهنمای مسافر جهت سوار شدن به شناور، تهیه 
جلیقه و حلقه نجات، نصب کپسول حریق و جعبه 
کمک های اولیه در ایستگاه های تعاونی قایقرانی 
تفریحی شهرستان های ساحلی گلستان انجام شده 
است محمد میرنژاد مسئول امور دریایی استان 
گلستان با اعلام این خبرگفت: در ایام تعطیلات 
بازدیدهای منظم همکاران واحد دریایی  نوروز، 
بنادر گلستان از ایمنی مسیر تردد شناورها و اسکله 
ها در شهرستانهای بندرگز و بندرترکمن در دستور 
کار قرار دارد و تمامی عوامل اجرایی در ایام نوروز 
با سرکشی منظم از اسکله ها و قایق ها درصورت 
مشاهده هر گونه موارد ناایمن و مخاطره دار 
توسط قایق ها و شناورهای حامل مسافران دریایی 
جلوگیری بعمل آورده و اجازه تردد نخواهند داد 
مسئول امور دریایی بنادر گلستان با اعلام اینکه 
به طور میانگین سالانه بیش از 2۰۰ هزار مسافر 
دریایی برای تفریحات آبی از این اسکله ها تردد می 
کنند، ابراز امیدواری کرد در ایام تعطیلات نوروزی، 
مهمانان و مسافران دریایی ضمن رعایت نکات 
ایمنی، سفر خوبی را در این استان تجربه کنند به 
گفته میرنژاد، عملیات لایروبی کانال آشور و تبادل 
آب بین دریا و خلیج گرگان و بالا آمدن سطح آب 

موجب تسهیل تردد شناورها شده است

اسکله های بنادر گلستان در 
آستانه نوروز ایمن سازی شد

گلستان - رییس پلیس راه گلستان از فوت 363 نفر 
طی حوادث ترافیکی امسال در این استان خبر داد

سرهنگ محمود شهرکی اظهار کرد: متأسفانه در سال 
14۰2 تعداد 363 نفر جان خود را در حوادث ترافیکی 

استان گلستان از دست داده اند
وی افزود: با توجه به قرار گرفتن برخی روستاها و 
شهرهای استان در دو طرف راه ها، احداث سرعت کاه 
در این مسیرهای پر خطر، میزان خسارت را کاهش 

می دهد
وی تاکید کرد: سرعت کاه ها توسط اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای با رعایت استانداردها احداث 

می شود و به خودروها آسیب وارد نمی کند
رئیس پلیس راه استان گلستان به تخلف برخی 
رانندگان اشاره کرد و افزود: متأسفانه بین تعداد زیادی 
از راکبان موتورسیکلت خصوصاً در روستاها، قانون 
گریزی وجود دارد که با این افراد برخورد خواهیم کرد

رییس پلیس راه گلستان خبر داد؛
3۶3 فوتی در حوادث ترافیکی 

گلستان

متن آگهی 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 
اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد: 
)اماک متقاضیان واقع در بخش دو( 

اراضی واقع در بابل پاک ۳62۱- اصلی 
6 فرعی : یاسر اشفاقی امیری در ششدانگ زمین با بنای 
احداثی بمساحت 25۳/50 متر مربع خریداری از محسن حیدری 
محرز گردید. 7 فرعی : یاسر اشفاقی امیری در ششدانگ زمین 
با بنای احداثی بمساحت ۳24 متر مربع خریداری از محسن 

حیدری محرز گردید. اراضی واقع در بابل پاک 4۱92- اصلی 
2۱2 فرعی : اسماعیل حبیبی نژاد امیری در ششدانگ زمین 
با بنای احداثی بمساحت ۱00 متر مربع خریداری از ابراهیم 

عباسی بائی محرز گردید. 
اراضی واقع در امیرکا پاک 486۱- اصلی 

۳922 فرعی از ۱۱6 فرعی: شهربانو محمدیان امیرکائی و 
علی مردان تارات بالمناصفه در ششدانگ زمین با بنای احداثی 
بمساحت ۳۱5/50 متر مربع خریداری از احمدوالی اله پور 

گردید. 
اراضی واقع در شهاب الدین کا پاک 486۳- اصلی 

85۳ فرعی از 658 فرعی: هادی رهنمای راد در ششدانگ 
زمین با بنای احداثی بمساحت 20 متر مربع خریداری از رمضان 

کاظمیان محرز گردید. 
اراضی واقع در حیدر کا پاک 4869- اصلی 

۳2۱۱ فرعی : حبیب رفیعی در ششدانگ زمین با بنای 
احداثی بمساحت 2۱۳/6۱ متر مربع خریداری از مهدی 

اسماعیل پور محرز گردید.
 ۳2۱۳ فرعی: علی اکبر کاردگر در ششدانگ زمین با بنای 
احداثی بمساحت ۱60/85 متر مربع خریداری از محرم مهدی 

زاده محرز گردید.
 اراضی واقع در رمنت پاک 4872 -اصلی 

20۳2 از 4۳7 از ۱ فرعی: محمدرضا یداله پورنخی در 
ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 4۱۳/24 متر مربع 

خریداری از عباس حسینی محرز گردید.
 20۳۳ از 4۳7 از ۱ فرعی : محمدرضا یداله پورنخی در 
ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 28۱/02متر مربع 

خریداری از عباس حسینی محرز گردید.
 اراضی واقع در بابل پاک 50۱7 -اصلی 

28 فرعی : عسگر صمدی کاندرق در ششدانگ زمین با بنای 
احداثی بمساحت ۱68 متر مربع خریداری از علی اصغر شجاعیان 

محرز گردید.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
عاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 

گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عموم 
میرساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱2/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱2/22 

شناسه آگهی: ۱67۳509
سیدمهدی حسینی 
رییس ثبت اسناد و اماک شهرستان بابل

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی 
برابر رای شماره ۱40260۳۱00۱700447۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای مرتضی بابجانی زاده کردی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۱722۳ و به شماره ملی 0084292865 صادره از بابل 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است )با 
کاربری مسکونی - کشاورزی و زراعی - معبر ( به مساحت 967,50 متر 
مربع قسمتی از پاک 2۱ -اصلی کاسه ۱402۱۱44۱00۱7000062 
واقع در روستای کرد محله بخش 9 ثبت بندپی خریداری از مالک رسمی 
آقای سیدکریم خان کریمی و سایر مالکین رسمی مشاعی محرز گردیده 
است .لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه و به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار 
آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۱2/07 نوبت دوم ۱402/۱2/22 

شناسه آگهی: ۱674۳58
 محمد حبیب زاده گنجی-  رئیس  ثبت اسناد و اماک بندپی

آگهی اباغ
کار فرمای محترم شرکت عمران خاک زنجان )علی نظری(

احتراما، با توجه به طرح دعوی آقای فرخ نجفی و با عنایت به دعوت 
نامه شماره 2۱7769002۳۳65747 مورخ ۱402/۱2/۱9 به اطاع می 
رساند جلسه رسیدگی در تاریخ ۱40۳/2/۱6 ساعت ۱0 صبح در هیات 
تشخیص شعبه یک اداره شهرستان ماهنشان برگزار خواهد گردید، فلذا 
مستفاد به ماده 48 آئین دادرسی کار و دستور العمل مربوط دعوت نامه 

مذکور جهت آگهی و حضور در جلسه رسیدگی اباغ می گردد.
شناسه آگهی ۱682577

 اداره کل تعاون و کار ورفاه اجتماعی استان زنجان

آگهی مفقودی
کلیه مدارک )برگ سبز ، برگ کمپانی و کارت (سواری پرایدصبا مدل  ۱۳8۳ سفید 
شیری به شماره موتور 006668۱۱ و شاسی    S1412283209673 و شماره انتظامی 
577 ن27  ایران 2۱-  بنام فاطمه قزوینی خاتونی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
****************************************************************

برگ سبزسواری پژو GLXi    405 نقره ای مدل۱۳85 به  شماره موتور     
۱248520۱4۳9و    شاسی 40۳0۳0۳9 و شماره انتظامی   7۳2  ل 6۳  - ایران 78   

-  بنام شاهان شیخه زاده گراوند    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************************

برگ سبز سواری ام وی ام هاچ بک )315H(  قرمز متالیک مدل۱۳97 به شماره 
موتور MVM477FJAJ069827 و شاسی NATFBAMD6J1058463 و شماره 
انتظامی  557 ل ۳5   -        ایران 78 -  بنام هاشم باد پران عباس آباد  مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************************

گواهی میشود فاکتور  سیلندر  پژو پارس مدل ۱۳90 شماره شهربانی 489ن۳8- 
ایران 2۱ مربوط به   شماره موتور ۱2490048576  مفقودگردیده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد.  *
****************************************************************

برگ سبز موتورسیکلت نیکتاز CDI 200- قهوه ای مسی مدل ۱۳94  به شماره 
موتور 0197NEF941852 و شماره تنه   NEF *** 200E9406297   با شماره 
انتظامی 27482  ایران ۳2۳- به نام غامعلی ناصری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
****************************************************************

*کلیه مدارک خودرو )سند کمپانی برگ سبز و...( خودرو سواری پیکان رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳75 به شماره موتور ۱۱275۳8689 و شماره شاسی 755۳6260 و 

شماره پاک ایران 2۳ - 866 ب 24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری ساینا رنگ سفید مدل ۱402 به شماره موتور5۱55000/ 
M15 و شماره شاسی NAS851100P5793727  و شماره پاک ایران 2۳ - ۱77 ط 

57 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری ساینا رنگ سفید مدل ۱402 به شماره موتور 
M15 /5۱49476 و شماره شاسی NAS851100P5889323  و شماره پاک ایران 

2۳ - ۱7۱ ط 57 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو 405 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳94 به شماره موتور 
139B0112999  و شماره شاسی NAAM31FE6FK780464  و شماره پاک ایران 

۱6 - ۳۱4 ق 74 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو 206 آریان رنگ سفید روغنی مدل ۱۳89 به شماره 
موتور ۱4۱8900۱890 و شماره شاسی NAAP31EG8AJ235703  و شماره پاک 

ایران ۱6 - 94۳ د 28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

*سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ سبز روغنی مدل ۱۳8۳ به 
شماره موتور 00680650 و شماره شاسی S1412283215125  و شماره پاک ایران 

۱6 - 9۳2 ب ۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

 QUICK  سند مالکیت برگ سبز خودرو سواری- هاچ بک سیستم سایپا تیپ
مدل ۱402  رنگ سفید شماره موتور M15 /5۱2۱904  و شماره شناسایی 
NAS861100P1083550  بشماره پاک ایران 95- 829 ن 5۳  نام مالک  رستم 
شه بخش نام پدر شمس الدین به شماره شناسنامه 552 شماره ملی 5۳۳97928۱۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
****************************************************************

 1600cc-405GLX   سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ
مدل ۱۳89 رنگ سفید - روغنی به شماره موتور ۱۳98900۱87۳  شماره شاسی 
NAAM31FC2BK256899  به شماره پاک ایران 69- ۱6۳ ن 48 نام مالک بهمن 
ارازی شیخ  نام پدر امان قلی  به شماره ملی 4869۳۳074۱ مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
****************************************************************

 CC  سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  همتاز تیپ
سوپر ۱50   به رنگ سفید  مدل ۱۳95 به شماره موتور 0149NBF215469 و شماره 
تنه   NBF ***150M9507863 به شماره پاک ایران 596-95956  نام مالک گلدی 
محمد قلی زاده  نام پدر  نصیر  شماره ملی 486926۱0۱4 مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************** 

سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  زال توس تیپ 
150CC  به رنگ آبی  مدل ۱۳95 به شماره موتور 0150N3N202992 و شماره 
تنه N3N *** 150Z9565000 به شماره پاک ایران  596-8654۳  نام مالک بهرام 
ناظری نام پدر عبدالحی بشماره ملی 5۳۱0060۱46  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************** 

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی.ال.ایکس.آی 
مدل ۱۳87 رنگ نوک مدادی- متالیک به شماره موتور 2702429 و شماره شاسی 
S1412287570157 به شماره پاک ایران 59- ۱74 ج 26 نام مالک علی اکبر 
فندرسکی نژاد نام پدر عیدی محمد  بشماره شناسنامه ۱  کد ملی 2۱2204۱94۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
****************************************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058006852 مورخ 05/ ۱۱ / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم ام 
البنین مصیبی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 90۳09 صادره از قم در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۳80۳/74 مترمربع پاک 70۳ فرعی از 92 اصلی واقع در 
قریه جابان خریداری برابر مبایعنامه عادی از مالکیت رسمی آقای حبیب شاه محمدی 
فرزند علی برابر گواهی حصروراثت شماره 4۳78 مورخ ۱۳65/۱0/2۱ محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. 7782/2- تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱402/۱2/07 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱402/۱2/22
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058006822 مورخ 05/ ۱۱ / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم ام البنین مصیبی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 90۳09 کد ملی 
0۳808۱99۱0صادره از قم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 25004/86 
مترمربع پاک 70۳ فرعی از 92 اصلی واقع در قریه جابان خریداری برابر مبایعنامه 
عادی از مالکیت رسمی آقای حبیب شاه محمدی فرزند علی برابر گواهی حصروراثت 
شماره 4۳78 مورخ ۱۳65/۱0/2۱ محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. 7782/۱- تاریخ انتشار نوبت اول 

۱402/۱2/07 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱402/۱2/22
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058006944 مورخ ۱0/ ۱۱ / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
مصطفی رضائی فرزند محمد ابراهیم بشماره شناسنامه ۱۱۳ صادره از دماوند در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن  به مساحت ۱50 مترمربع پاک ۱65 
فرعی از 70 اصلی واقع در شلمبه خریداری برابر مبایعنامه عادی از مالکیت رسمی 
آقای احسان رضائی فرزند خلیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد. 778۳- تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۱2/07 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱402/۱2/22
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت به شماره چاپی 74۱929 سری الف سال ۱40۱ مقدار 
665۱ / ۳4۱66 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱00000 
مترمربع به پاک ثبتی 25۳ فرعی از 5-اصلی بخش ۱5 حوزه ثبتی گنبد به 
نام آقای حبیب توغدری فرزند تاشلی  به کد ملی  20۳0846589 به شماره 
دفتر الکترونیکی ۱40220۳۱20040۱۱۱۳4 در حین  اسباب کشی مفقود 
گردیده است سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده 
که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را از این اداره نموده است علیهذا باستناد ماده ۱20-آئین نامه 
اصاحی قانون ثبت دریک نوبت آگهی میگردد تا هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
ظرف مدت ۱0 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن 
ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از 
انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد 

شد.م-الف: ۱2707
 هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک گنبدکاووس

گزارش


